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*    *    *

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано 

Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, , Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1794  

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1794 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1794 се избира  Тања Стојанова 
 Од Едрениково вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса Ул. Населба без уличен систем Едрениково . 

    

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1794 се избира Киро Герасов  
 од Едрениково вработен во, ООУ “ Гоце Делчев” Василево адреса  Ул. Населба без уличен систем бр.45 Едрениково 

 
За членови на избирачкиот одбор број 1794 се избираат :  

1) Благој Костадинов од Градошорци вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса на живеење Ул. Населба без уличен 
систем Градошорци ; 

                        

 
2) Олгица Костова од Градошорци вработена во Општина Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем 

бр.43 Градошорци; 
 

За членови на избирачкиот одбор број 1794 се именуваат :  
3) Златко Коцев од Едрениково  предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Едрениково 

                    

4) Ристо Герасов од Едрениково предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Едрениково 
 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1794 се избираат :  
1) Зорица Трајкова од Градошорци вработена во Општина Василево, адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем бр.1  

Градошорци  
 

2) Цвета Костадинова од Градошорци вработена во во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса на живеење Ул. Населба без 
уличен систем Градошорци 
 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1794 се именуваат :  
3) Блажо Коцев од Едрениково предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Едрениково 
4) Драган Коцев од Едрениково предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Едрениково 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 
 

Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                     Бранко Андонов 
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*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано 

Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов,  Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1795 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1795 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1795 се избира  Томе Ташев 

 од Седларци вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса Ул. Населба без уличен систем бр.13 Седларци . 

 

 За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1795 се избира Денис Шавлев  

 од Градошорци вработен во, ООУ “ Гоце Делчев” Василево адреса  Ул. Населба без уличен систем бр.187 с. Градошорци 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1795 се избираат :  

5) Ива Стојкова од Ангелци вработена во СОУ “ Димитар Влахов ” Струмица, адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.71 Ангелци 

 

6) Горица Русева од Ангелци вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.110 Ангелци 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1795 се именуваат :  

7) Васе Донев од Седларци предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Седларци 

                           

8) Спасо Атанасов од Седларци предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Седларци 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1795 се избираат :  

5) Ѓорги Илиев од Ангелци вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем 

бр.157  с.Ангелци 

 

6) Митко Иванов од Ангелци  вработен во  НУ Македонска опера и балет- Скопје, адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем 111 Ангелци 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1795 се именуваат :  
7) Ирена Јованова од Седларци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Седларци 

 

8) Иле Донев од Седларци предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Седларци 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                      Бранко Андонов 
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*    *    * 
 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано 

Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, , Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1796 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1796 

За претседател на избирачкиот одбор број 1797 се избира  Емилија Котева 
 од Василево вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса Ул. Населба без уличен систем бр.295 с.Василево 

  

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1796 се избира Славе Андонов  
 од Василево вработена во Општина Василево, Ул. Населба без уличен систем бр.156 с.Василево 

 
За членови на избирачкиот одбор број 1796 се избираат :  

9) Бранко Ѓоргиев  од Василево вработен во Јавно претпријатие за стопанисување со шуми Македонски Шуми, 

адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем бр.265 с. Василево 
 

10) Елица Беќарска  од Василево вработена во ООУ “Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 
систем бр.12 с.Василево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1796 се именуваат :  

11) Миле Веселинов од Василево предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Василево 

     

12) Миле Јанакиев од Трибичино предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Трибичино 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1796 се избираат :  

9) Сузанка Андонова од Василево вработена во ЈЗУ Општа болница – Струмица, адреса на живеење Ул. Населба без 

уличен систем бр.33  с. Василево 

 

10) Исин Демиров  од Василево  вработен во Водостопанство Струмичко Поле - Струмица, адреса на живеење Ул. Населба 

без уличен систем бр.286 с. Василево 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1796 се именуваат :  

11) Стево Митев од Василево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Василево 

 

12) Васе Василев  од Градошорци предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с. Градошорци 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                      Бранко Андонов 
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*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано 

Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, , Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1797 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1797 

За претседател на избирачкиот одбор број 1797 се избира  Елена Ристова 

 од Владиевци вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса Ул. Населба без уличен систем бр.93 с.Владиевци 

  

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1797 се избира Васка Митева  

 од Владиевци вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, Ул. Населба без уличен систем бр.156 с.Владиевци 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1797 се избираат :  

13) Бурхан Исинов од Василево вработен во Генерален Секретаријат на ВРМ, адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.92 с. Василево 

 

14) Мирјанчо Ѓоргиев  од Василево вработена во ООУ “Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.265 с.Василево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1797 се именуваат :  

15) Блаже Коцев од Владиевци предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Владиевци 

                 

16) Златко Лазаров од Владиевци предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Владиевци 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1797 се избираат :  

13) Маре Митрова од Василево вработена ООУ “ Гоце Делчев” Василево во, адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.11 с. Василево 

 

14) Тиберјо Ничев  од Василево  вработен во ЈЗУ Општа болница - Струмица  , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.5 с. Василево 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1797 се именуваат :  
15) Ѕвонко Петров од Владиевци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Владиевци 

 

16) Александар Илиев  од Владиевци предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Владиевци 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                       Бранко Андонов 
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*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано 

Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, , Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1798  

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1798 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1798 се избира  Валентина Димитровска 

 од Радичево вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса Ул. Населба без уличен систем бр.70 с. Радичево 

   

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1798 се избира Стојанка Златкова  

 од Радичево вработена во, ОУ “ Орце Николов ”с. Ињево-  со адреса на живеење  Ул. Населба без уличен систем бр. 75 

с.Радичево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1798 се избираат :  

17) Вера Манчева Ангелова од Радичево вработена во Општина Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.61 с. Радичево 

 

18) Васе Митев  од Василево вработена во Јавна Установа Завод за заштита и рехабилитација, Бања Банско адреса на 

живеење Ул. Населба без уличен систем бр.3 с. Василево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1798 се именуваат :  
19) Александар Јованов од Радичево предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Радичево 

  

20) Ванчо Митев од Радичево предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Радичево 
 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1798 се избираат :  

17) Јосе Стојанов  од Василево вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.107  с.Василево. 

 

18) Дејан Стојанов од Василево  вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр. 35 Василево 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1798 се именуваат :  
19) Ванчо Николов од Радичево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Радичево 

 

20) Игор Ангелов од Радичево предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Радичево 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                          Бранко Андонов 
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*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано 

Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, , Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1799  

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1799 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1799 се избира  Станој Спасов 

 од Дукатино вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса Ул. Населба без уличен систем бр.39 с. Дукатино. 

  

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1799 се избира Спасо Крстев  

 од Дукатино вработен во, ОУ “ Видео Подгорец” Струмица адреса  Ул. Населба без уличен систем бр.62 с.Дукатино 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1799 се избираат :  

21) Убавка Спасова од Дукатино вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.39 с.Дукатино 

 

22) Сања Христова од Дукатино вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.2 с. Дукатино 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1799 се именуваат :  

23) Трајче Димитриев од Дукатино предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Дукатино 

                    

24) Иван Ристов од Дукатино предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Дукатино 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1799 се избираат :  

21) Љупчо Тагарски од Василево вработена во Општина Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем бр.35 

с. Василево 

 

22) Љубица Митрова од Василево вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.11 Василево 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1795 се именуваат :  
23) Славе Христов од Дукатино предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Дукатино 

 

24) Коце Георгиев од Дукатино предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Дукатино 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    * 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано 

Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, , Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1800 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1800 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1800 се избира  Васил Богоромов 

 од Василево вработена во НУ- Центар за култура “ Антон Панов” Струмица, адреса Ул. Населба без уличен систем бр.201 с. 

Василево. 

    

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1800 се избира Велика Ѓоргиевска  

 од Василево вработена во, Општина Василево адреса  Ул. Населба без уличен систем бр.232 с. Василево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1800 се избираат :  

25) Мери Андонова од Василево вработена во ЈЗУ Општа болница Струмица , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.33 с.Василево 

 

26) Зојка Јанушева од Василево вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.335 с. Василево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1800 се именуваат :  

27) Трајчо Тасевски од Василево предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Василево 

          

28) Ванчо Андонов од Василево предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Василево 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1800 се избираат :  

25) Ванчо Јанчев од Василево вработен во ООУ “ Гоце Делчев”  Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.59 с. Василево 

 

26) Сузана Велкова од Василево вработена во Општина Василево, адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем бр.64 

Василево 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1800 се именуваат :  

27) Ерхан Демиров од Василево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Василево 

 

28) Трајче Јанев од Василево предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Василево 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    * 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден07.02.2013 година, во состав Претседател Брано Андонов, и 

членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, , Марија Котева и Илија Патриов го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1801 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1801 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1801 се избира  Снежана Ничева 

 од Василево вработена во , ЈЗУ Општа болница  Струмица, адреса Ул. Населба без уличен систем бр.46 с. Василево. 

   

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1801 се избира Никола Лазаров  

 од Василево вработен во, Јавно претпријатие за стопанисување со шуми Македонски Шуми  Ул. Населба без уличен систем 

бр.313 с. Василево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1801 се избираат :  

29) Снежана Панова од Василево вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.35 с.Василево 

 

30) Лидија Михаилова од Василево вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево , адреса на живеење Ул. Населба без уличен 

систем бр.35 с. Василево 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1801се именуваат :  

31) Љупчо Ничев од Василево предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с.Василево 

             

32) Коче Соларов од Василево предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Василево 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1801 се избираат :  

29) Јованка Христова од Василево вработена во Општина Струмица , адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем 

бр.17 с. Василево 

 

30) Митко Митрев од Василево вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево, адреса на живеење Ул. Населба без уличен систем 

бр.135 Василево 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1801 се именуваат :  

31) Глигорчо Глигоров од Василево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с.Василево 

 

32) Ристо Ничев од Василево предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ, адреса на живеење с.Василево 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
ВАСИЛЕВО и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                           Бранко Андонов 
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*    *    * 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1802 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1802 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1802 се избира Ванчо Илиев, 
 од  с. Градашорци, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0028, вработен во Јавно претпријатие за стопанисување со 

шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ; 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1802 се избира Соња Иванова 

 од с. Градашорци, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0147, вработена во Општина Василево. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1802 се избираат :  

 

33) Луција Глигорова од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0057 вработена во 

ООУ “ Гоце Делчев” Василево; 

 

34) Соња Јанева  од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0132 вработена во ООУ 

“ Гоце Делчев” Василево; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1802 се именуваат:  

 

35) Ване Глигоров од с. Градашорци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Градашорци; 

  

36) Димче Митев од с. Градашорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Градашорци; 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1802 се избираат :  

 

33) Костадин Јованов од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0037, вработен во 

ООУ “ Гоце Делчев” Василево; 

 

34) Ката Василева од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0264, вработена во 

ООУ “ Гоце Делчев”, Василево; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1802 се именуваат :  
 

35) Илми Мустафов од с. Градашорци предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Градашорци; 

36) Весна Ризова од с. Градашорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Градашорци; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Василево и на огласната табла на општината. 
 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    * 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од Изборниот 

законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко Андонов и 

членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1803 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1803 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1803 се избира Тони Ристов, 
 од  с. Градашорци, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0095, вработен во Општина Василево,  Василево. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1803 се избира Зора Трајкова 

 од с. Градашорци, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0001, вработена во ООУ “ Гоце Делчев”  Василево. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1803 се избираат :  

 

37) Иванчо Костов од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0043 вработен во ООУ 

“ Гоце Делчев” Василево; 

 

38) Анета Костадинова  од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0102 вработена 

во ООУ “ Гоце Делчев” Василево; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1803 се именуваат:  

 

39) Томе Илиев од с. Градашорци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Градашорци; 

  

40) Страшо Николов од с. Градашорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Градашорци; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1803 се избираат :  

 

37) Анка Костадинова од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0103, вработена во 

ООУ “ Гоце Делчев” Василево; 

 

38) Синан Салиев од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0078, вработена во 

ООУ “ Гоце Делчев”, Василево; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1803 се именуваат :  
 

39) Тургут Демов од с. Градашорци предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Градашорци; 

 

40) Горанчо Димитриев од с. Градашорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. 

Градашорци; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                     Бранко Андонов 
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*    *    * 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1804 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1804 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1804 се избира Наце Тушев, 
 од  с. Пиперево, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0097, вработен во ООУ “ Гоце Делчев” Василево. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1804 се избира Томе Андонов 

41)  од с. Пиперево, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0166, вработен во ОУ “ Герас Цунев” Просениково, 

Струмица; 

За членови на избирачкиот одбор број 1804 се избираат :  

 

41) Ванчо Ѓеоргиев од с. Пиперево, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0156 вработен во ОУ “ 

Маршал Тито” Струмица; 

 

42) Весна Филева  од с. Пиперево, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0192 вработена во ООУ “ 

Гоце Делчев” Василево; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1804 се именуваат:  

 

43) Атанас Василев од с. Пиперево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Пиперево; 

  

44) Емил Јованов од с. Пиперево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Пиперево; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1804 се избираат :  

 

42) Роска Гоџирова од с. Пиперево, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0151 А, вработена во 

ОУ “ Гоце Делчев” Босилово; 

 

43) Витка Филева од с. Пиперево, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0192, вработена во ОУ “ 

Герас Цунев” Просениково, Струмица; 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1804 се именуваат :  
 

44) Стојан Шенов од с. Пиперево предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Пиперево; 

 

45) Миле Николов од с. Пиперево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Пиперево; 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                      Бранко Андонов 
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*    *    * 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1805 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1805 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1805 се избира Владимир Иванов, 
 од  с. Ангелци, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0111, вработен во Водостопанство СТРУМИЧКО ПОЛЕ Струмица. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1805 се избира Александар Стојков 

 од с. Ангелци, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0071, вработен во Општина Василево, Василево. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1805 се избираат :  

 

45) Трајчо Попов од с. Ангелци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0120 вработен во ООУ “ 

Гоце Делчев” Василево; 

 

46) Жаклина Василева  од с. Ангелци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0095 вработена во ОУ 

“ Св. Кирил Методиј” Иловица, Босилово; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1805 се именуваат:  

 

47) Антонио Динев од с. Ангелци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Ангелци; 

  

48) Иротчо Попов од с. Ангелци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Ангелци; 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1805 се избираат :  

 

46) Павлинка Чакалова од с. Ангелци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0020, вработена во 

Јавно Претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ; 

 

47) Силвана Нистрова од с. Ангелци, Василево, адреса на живеење ул. населба без уличен систем бр. 0166,  вработена во 

ЈЗУ Здравствен дом Струмица; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1805 се именуваат :  

 

48) Ѓорге Филипов од с. Ангелци предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Ангелци; 

 

49) Ѓорги Делијовски од с. Ангелци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Ангелци; 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                           Бранко Андонов 
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*    *    * 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1806 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1806 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1806 се избира Анашка Бојчовска, 
 од  с. Добрашинци, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0096, вработена во ООУ “ Гоце Делчев”, Василево. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1806 се избира Боби Величковски 

 од с. Добрашинци, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0155, вработен во Општина Василево, Василево. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1806 се избираат :  

 

49) Велика Величковска од с. Добрашинци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0155 вработена 

во ЈЗУ Здравствен дом Струмица; 

 

50) Георги Цонев  од с. Добрашинци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0022 вработен во 

Општина Василево, Василево; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1806 се именуваат:  

 

51) Андрија Динов од с. Добрашинци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Добрашинци; 

  

52) Марјанчо Пелтечки од с. Добрашинци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. 

Добрашинци; 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1806 се избираат :  

 

50) Стојчо Илиов од с. Добрашинци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0030, вработен во 

Водостопанство СТРУМИЧКО ПОЛЕ Струмица; 

 

51) Даниела Брндевска од с. Добрашинци, Василево, адреса на живеење ул. населба без уличен систем бр. 0131,  вработена 

во ООУ “ Гоце Делчев”, Василево; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1806 се именуваат :  
 

52) Дејан Малинов од с. Добрашинци предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Сушево; 

 

53) Бајрам Дуров од с. Добрашинци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Добрашинци; 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                    Бранко Андонов 
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*    *    * 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1807 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1807 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1807 се избира Зора Коларова, 
 од  с. Сушево, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0142, вработена во Општина Василево, Василево. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1807 се избира Наталија Митрова 

 од с. Сушево, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0133, вработена во ООУ “ Гоце Делчев” Василево. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1807 се избираат :  

 

53) Милчо Постолов од с. Сушево, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0019 вработен во Јавно 

претпријатие за одржување и заштита на магистралните патишта; 

 

54) Валентина Коцева  од с. Сушево, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0092 вработена во 

ООУ “ Гоце Делчев” Василево; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1807 се именуваат:  

 

55) Глигор Божинов од с. Сушево предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Сушево; 

  

56) Живко Момчилов од с. Сушево предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Сушево; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1807 се избираат :  

 

54) Борче Додев од с. Сушево, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0134, вработен во Јавно 

претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ; 

 

55) Митко Јанев од с. Сушево, Василево, адреса на живеење ул. населба без уличен систем бр. 0116,  вработен во Општина 

Василево, Василево; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1807 се именуваат :  
 

56) Живко Младеновски од с. Сушево предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Сушево; 

 

57) Стојан Димитров од с. Сушево предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Сушево; 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Василево и на огласната табла на општината. 
 
 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    * 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1808 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1808 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1808 се избира Тајфур Исинов, 
 од  с. Градашорци, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0261, вработен во ООУ “ Гоце Делчев”, Василево. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1808 се избира Зора Митева 

 од Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0202, вработена во ЛУ Библиотека “Благој Јанков Мучето” Струмица. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1808 се избираат :  

 

57) Бранка Трајкова од Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0299 вработена во ООУ “ Гоце 

Делчев”, Василево; 

 

58) Лјатив Аршимов  од с. Градашорци, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0214 вработен во 

ООУ “ Гоце Делчев” Василево; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1808 се именуваат:  

 

59) Џемал Исмаилов од с. Висока Маала предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Висока Маала; 

  

60) Јусуф Дестинов од с. Висока Маала предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Висока 

Маала; 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1808 се избираат :  

 

58) Трајчо Василев од с.Градошорци , Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0014, вработен во 

Јавно претпријатие  за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ; 

 

59) Крсто Ристов од с. Добрашинци, Василево, адреса на живеење ул. населба без уличен систем бр. 0053,  вработен во 

Водостопанство СТРУМИЧКО ПОЛЕ, Струмица; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1808 се именуваат :  
 

60) Нури Исинов од с. Висока Маала предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Висока Маала; 

 

61) Јусуф Исмаилов од с. Висока Маала предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Висока 

Маала; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    *  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1809 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1809 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1809 се избира Ванчо Тонев, 
 од  с. Нова Маала, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0029, вработен во Јавно претпријатие за стопанисување со 

шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1809 се избира Зоран Мадевски 

 од с. Нова Маала, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0121, вработен во Јавно претпријатие за стопанисување со 

шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1809 се избираат :  

 

61) Петре Георгиев од с. Нова Маала, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0102 вработен во 

Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ; 

 

62) Ацо Митрев  од с. Нова Маала, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0044 вработен во Јавно 

претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ; 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1809 се именуваат:  

 

63) Ванчо Ѓеоргиев од с. Нова Маала предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Нова Маала; 

  

64) Тонка Калева од с. Нова Маала предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Нова Маала; 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1809 се избираат :  

 

62) Марика Ристова од с. Нова Маала, Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0036, вработена во 

ООУ”Гоце Делчев”, Василево; 

 

63) Виолетка Митева од Василево, адреса на живеење ул. населба без уличен систем бр. 0339,  вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Струмица; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1809 се именуваат :  
 

64) Илија Ангелов од с. Нова Маала предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Нова Маала; 

 

65) Атанас Георгиев од с. Нова Маала предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Нова Маала; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

.  
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                          Бранко Андоно 
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*    *    * 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 

и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 

Андонов и членовите  Ацо Митев,  Ристо Михаилов,  Марија Котева  и Илија Патриков и го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1810 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1810 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 1810 се избира Томе Спасов, 
 од  Чанаклија, Василево ул. населба без уличен систем бр. 0089, вработен во Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ. 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1810 се избира Димитар Марков 

 од Чанаклија, Василево, ул. Населба без уличен систем бр. 0099, вработен во Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ. 

 

За членови на избирачкиот одбор број 1810 се избираат :  

 

65) Бранка Панова од Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0250 вработена во ООУ “ Гоце 

Делчев”, Василево; 

 

66) Софка Петкова  од Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0131 вработена во ООУ “ Гоце 

Делчев”, Василево; 

За членови на избирачкиот одбор број 1810 се именуваат:  

 

67) Слободан Илиев од с. Чанаклија предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење с. Чанаклија; 

  

68) Милан Илиев од с. Чанаклија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Чанаклија; 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 1810 се избираат :  

 

66) Татјана Ничева од Василево, адреса на живеење ул. Населба без уличен систем бр. 0124, вработена во Општина 

Василево; 

 

67) Слаџана Ничева од Василево, адреса на живеење ул. населба без уличен систем бр. 0044,  вработена во ООУ “ Гоце 

Делчев” Василево; 

За заменици членови на избирачкиот одбор број 1810 се именуваат :  
 

68) Атанас Прцевски од с. Чанаклија предложен од политичката партија СДСМ адреса на живеење с. Чанаклија; 

 

69) Ванчо Спасов од с. Чанаклија предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење с. Чанаклија; 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 07.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                         Бранко Андонов 
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*    *    * 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 21.03.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1794 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Зорица Трајкова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1794, од следните причини:поради тоа што лицето поднесе здравствен документ со кои 
потврдува дека не е во можност да биде вклучена во избирачкиот процес. Се именува лицето:  Ванчо Милев вработен во ООУ 
Гоце Делчев Василево со место на живеење во Пиперево број 12.  

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Василево и на огласната табла на општината. 
 
 
Василево, 21.03.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                          Бранко Андонов 
 

 
 

*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 
Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1795 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ирена Јованова на која и  престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1795, од следните причини:поради тоа што се наоѓа на предложена листа на кандидати за 
членови на совет се избира лицето:  Роберт Андонов, с. Седларци бр.38 предложен од политичката партија СДСМ  ..  

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
 
Василево, 11.03.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 
Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1796 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Миле Јанакиев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1796, од следните причини:поради тоа што се наоѓа на предложена листа на кандидати за 
градоначалник  се избира лицето:  Александар Ристов, с. Градашорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  ..  

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 22.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                       Бранко Андонов 
 
 

 

*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 
Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1797 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Бурхан Исинов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1797, од следните причини:поради тоа што се наоѓа на предложена листа на кандидати за 
членови на совет се именува лицето:  Горѓе Николов, с. Градошорци, куќен број 131, вработен во ВДС Струмичко поле, 
Струмица..  

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 

Василево и на огласната табла на општината. 
 
Василево, 22.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    * 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 

Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1799 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Ристов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1799, од следните причини:поради тоа што се наоѓа на предложена листа на кандидати за 
членови на совет се избира лицето:  Зоран Стојанов, с. Дукатино предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  ..  

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
 
Василево, 22.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                      Бранко Андонов 
 

 

*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 
Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1802 
 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Весна Ризова на кого и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1802, од следните причини:поради тоа што се наоѓа на предложена листа на кандидати за 
членови на совет се избира лицето:  Душко Донев, с. Градашорци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  ..  

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
 
Василево, 22.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                        Бранко Андонов 
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*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 
Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1806 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Марјанчо Пелтечки на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1806, од следните причини:поради семејни причини се избира лицето:  Ристо Крстев, с. 
Доброшинци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  ..  

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
 
Василево, 22.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                      Бранко Андонов 

 
 

*    *    * 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 3 од 
Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст 
и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2013 година, во состав Претседател Бранко 
Андонов, и членовите Ацо Митев, Ристо Михаилов, Марија Котева и Илија Патриков го донесе следното : 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1808 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јусуф Дестинов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1808, од следните причини:поради тоа што се наоѓа на предложена листа на кандидати за 
членови на совет се избира лицето:  Мумин  Дестинов, с. Висока Маала предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  ..  

  
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јусуф Исмаилов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор 1808, од следните причини:поради семејни причини се избира лицето:  Ферди Бекиров, с. 
Висока Маала предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  ..  

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината 
Василево и на огласната табла на општината. 

 
Василево, 22.02.2013г                                                                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                                                                                       Бранко Андонов 

 


